

**Obiect Reconstructia Gradinitei de copii Nr. 24
IZVORAS****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			5,120 5,120
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	32,00	5,120
2	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			22,787 13,440
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	32,00	13,440
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	4,85	1,455
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	26,50	2,915
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	23,33	4,713
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	8,00	0,264
3	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Karol (3)TERMO 500x160 VIADRUS "sau echivalent"	m2			13,332 12,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	32,00	12,800
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	10,00	0,003
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	8,00	0,184
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	7,50	0,345
4	Pretul furnizorului	Радиаторы чугуные Kalor (3) TERMO 500x160 VIADRUS "sau echivalent"	sectie			150,000 0,000
	1254875523556	Радиаторы чугуные Kalor (3) TERMO 500x160 VIADRUS "sau echivalent"	sectie	1,0000	150,00	150,000
5	IC35B Kmat=1.3	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm/Полипропиленовая труба композитная D20x2,8	m			24,590 11,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	32,00	11,200
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D20x2,8	m	1,0300	10,00	13,390
6	IC35C Kmat=1.3	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm Полипропиленовая труба композитная D25x3.5	m			34,559 12,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	32,00	12,800
	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D25x3.5	m	1,0300	16,25	21,759
7	IC35D Kmat=1.3	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm Полипропиленовая труба композитная D32x4.4	m			52,896 14,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	32,00	14,400

	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D32x4,4	m	1,0300	28,75	38,496
8	IC36D Kmat=1.3	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. Полипропиленовая труба композитная D40x5,5	m			67,960 14,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	32,00	14,400
	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D40x5,5	m	1,0300	40,00	53,560
9	IC36E Kmat=1.3	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm. Полипропиленовая труба композитная D50x5,5	m			108,619 16,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	32,00	16,000
	252121671000050	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D50x5,5	m	1,0300	69,17	92,619
10	IC36F Kmat=1.3	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm. Полипропиленовая труба композитная D63x8,6	m			176,057 17,600
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	32,00	17,600
	252121671000063	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D63x8,6	m	1,0300	118,34	158,457
11	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,880 2,880
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	32,00	2,880
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	25,00	1,000
12	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,770 3,520
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	32,00	3,520
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	25,00	1,250
13	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm/Polyzol 22x6	m			13,904 11,200
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	32,00	11,200
	33205173522322	Termoizolatie conducte /Polyzol 22x6	m	1,0300	2,50	2,704
14	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm/Polyzol 28x6	m			16,598 13,440
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	32,00	13,440
	33205173522328	Termoizolatie conducte/Polyzol 28x6	m	1,0300	2,92	3,158
15	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm/Изоляционные цилиндры навивные D45 gr.=30 мм	m			38,228 13,440
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	32,00	13,440
	33205173522345	Termoizolatie conducte /Изоляционные цилиндры навивные D45 gr.=30 мм	m	1,0300	22,92	24,788
16	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			18,560 18,560
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	32,00	1,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	32,00	16,960
17	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg /	kg			20,860 7,360

		bucata (Гильза для прохода через стену - 100 buc.)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	32,00	7,360
	27107000000001	Suporti sau dispozitive (Гильза для прохода через стену - 100 buc.)	kg	1,0000	13,50	13,500
18	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Металл для крепления трубопроводов)	kg			19,860 7,360
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	32,00	7,360
	27107000000002	Suporti sau dispozitive (Металл для крепления трубопроводов)	kg	1,0000	12,50	12,500
		2. Lucrari de montare				
19	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" воздушный клапан, заглушка	buc			6,036 5,760
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,760
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	8,00	0,096
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	7,50	0,180
20	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"/Клапан запорный угловой RLV dn15mm "Danfoss", "sau echivalent"	buc			6,036 5,760
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,760
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	8,00	0,096
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	7,50	0,180
21	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"/Дисковый поворотный затвор типа Sylax Ду 50 с электроприводом Danfoss ER 100	buc			6,036 5,760
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,760
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	8,00	0,096
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	7,50	0,180
22	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Автоматический балансировочный клапан ASV-P (обрат.) в комбинации с запорным клапаном ASV-M (подача) dn 20mm "Danfoss", "sau echivalent"	buc			6,036 5,760
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,760
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	8,00	0,096
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	7,50	0,180
23	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Автоматический балансировочный клапан ASV-P (обрат.) в комбинации с запорным клапаном ASV-M (подача) dn 25mm "Danfoss", "sau echivalent"	buc			6,036 5,760
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,760
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	8,00	0,096
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	7,50	0,180
24	IC46A	Смесительный узел RMG3-2,5-4/VXP45.15-2.5в комплекте с сервоприводом SSB	buc			110,520 108,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	32,00	108,800
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	14,00	0,420
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	10,00	1,250
	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,0500	1,00	0,050
		3. Utilaj				
25	Pretul furnizorului	Воздушный клапан, заглушка	buc			49,500 0,000
	287527420270012	Воздушный клапан, заглушка	buc	1,0000	49,50	49,500
26	Pretul	Клапан запорный угловой RLV dn15mm	buc			202,500

	furnizorului	"Danfoss", "sau echivalent"				0,000
	287527420270013	Клапан запорный угловой RLV dn15mm "Danfoss", "sau echivalent"	buc	1,0000	202,50	202,500
27	Pretul furnizorului	Дисковый поворотный затвор типа Sylax Ду 50 с электроприводом Danfoss ER 100	buc			6 500,000
	287527420270014	Дисковый поворотный затвор типа Sylax Ду 50 с электроприводом Danfoss ER 100	buc	1,0000	6 500,00	6 500,000
28	Pretul furnizorului	Автоматический балансировочный клапан ASV-P (обрат.) в комбинации с запорным клапаном ASV-	buc			500,000
	287527420270015	Автоматический балансировочный клапан ASV-P (обрат.) в комбинации с запорным клапаном ASV-	buc	1,0000	500,00	500,000
29	Pretul furnizorului	Автоматический балансировочный клапан ASV-P (обрат.) в комбинации с запорным клапаном ASV-M (подача) dn 25mm "Danfoss", "sau echivalent"	buc			500,000
	287527420270016	Автоматический балансировочный клапан ASV-P (обрат.) в комбинации с запорным клапаном ASV-M (подача) dn 25mm "Danfoss", "sau echivalent"	buc	1,0000	500,00	500,000
30	Pretul furnizorului	Смесительный узел RMG3-2,5-4/VXP45.15-2.5в комплекте с сервоприводом SSB	buc			6 826,840
	287527420270017	Смесительный узел RMG3-2,5-4/VXP45.15-2.5в комплекте с сервоприводом SSB	buc	1,0000	6 826,84	6 826,840

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reconstructia Gradinitei de copii Nr. 24
IZVORAS**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Incalzirea (IVC)**

Valoarea de deviz 256 302,98 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,0000	32,00	160,000
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	534,5920	32,00	17 106,944
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	157,6088	32,00	5 043,482
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	53,0000	32,00	1 696,000
		Total manopera				24 006,42

Materiale:

1.	1254875523556	Радиаторы чугунные Kalor (3) TERMO 500x160 VIADRUS "sau echivalent"	sectie	549,0000	150,00	82 350,000
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	14,9786	8,00	119,829
3.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2500	10,00	2,500
4.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0527	10,00	0,527
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	27,5000	26,50	728,750
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	50,5000	23,33	1 178,165
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	13,4573	7,50	100,930
8.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D20x2,8	m	602,5500	10,00	6 025,500
9.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D25x3.5	m	187,4600	16,25	3 046,225
10.	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D32x4.4	m	40,1700	28,75	1 154,888
11.	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D40x5,5	m	120,5100	40,00	4 820,400
12.	252121671000050	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D50x5,5	m	80,3400	69,17	5 557,118
13.	252121671000063	Teava din polietilena sau polipropilena Полипропиленовая труба композитная D63x8,6	m	40,1700	118,34	4 753,718
14.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0600	14,00	0,840
15.	27107000000001	Suporti sau dispozitive (Гильза для прохода через стену - 100 buc.)	kg	50,0000	13,50	675,000
16.	27107000000002	Suporti sau dispozitive (Металл для	kg	70,0000	12,50	875,000

		крепления трубопроводов)				
17.	2875274123510	Dop din fonta	buc	75,0000	4,85	363,750
18.	287527420270012	Воздушный клапан, заглушка	buc	70,0000	49,50	3 465,000
19.	287527420270013	Клапан запорный угловой RLV dn15mm "Danfoss", "sau echivalent"	buc	140,0000	202,50	28 350,000
20.	287527420270014	Дисковый поворотный затвор типа Sylax Ду 50 с электроприводом Danfoss ER 100	buc	2,0000	6 500,00	13 000,000
21.	287527420270015	Автоматический балансируочный клапан ASV-P (обрат.) в комбинации с запорным клапаном ASV-	buc	8,0000	500,00	4 000,000
22.	287527420270016	Автоматический балансируочный клапан ASV-P (обрат.) в комбинации с запорным клапаном ASV-M (подача) dn 25mm "Danfoss", "sau echivalent"	buc	4,0000	500,00	2 000,000
23.	287527420270017	Смесительный узел RMG3-2,5-4/VXP45.15-2.5в комплекте с сервоприводом SSB	buc	2,0000	6 826,84	13 653,680
24.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,1000	1,00	0,100
25.	33205173522322	Termoizolatatie conducte /Polyzol 22x6	m	10,8150	2,50	27,037
26.	33205173522328	Termoizolatatie conducte/Polyzol 28x6	m	10,8150	2,92	31,580
27.	33205173522345	Termoizolatatie conducte /Изоляционные цилиндры навивные D45 gr.=30 мм	m	43,2600	22,92	991,519
		Total materiale de construcții				177 272,05

Utilaje de construcții:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	33,8000	25,00	845,000
		Total utilaje de construcții				845,00

Total	Lei	213 585,82
TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %	42 717,16

Total deviz:

256 302,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia Gradinitei de copii Nr. 24**IZVORAS**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3**Incalzirea (IVC)****Valoarea de deviz 256 302,98 Lei**

Intocmit in prețuri curente 01.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	175,6800	5,120 5,120	899,482 899,482
2	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	250,0000	22,787 13,440	5 696,665 3 360,000
3	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Karol (3)TERMO 500x160 VIADRUS "sau echivalent"	m2	175,6800	13,332 12,800	2 342,166 2 248,704
4	Pretul furnizorului	Радиаторы чугуные Kalor (3) TERMO 500x160 VIADRUS "sau echivalent"	sectie	549,0000	150,000 0,000	82 350,000 0,000
5	IC35B Kmat=1.3	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm/Полипропиленовая труба композитная D20x2,8	m	450,0000	24,590 11,200	11 065,500 5 040,000
6	IC35C Kmat=1.3	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena	m	140,0000	34,559 12,800	4 838,225 1 792,000

		armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm Полипропиленовая труба композитная D25x3.5				
7	IC35D Kmat=1.3	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm Полипропиленовая труба композитная D32x4.4	m	30,0000	$\frac{52,896}{14,400}$	$\frac{1\ 586,888}{432,000}$
8	IC36D Kmat=1.3	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. Полипропиленовая труба композитная D40x5,5	m	90,0000	$\frac{67,960}{14,400}$	$\frac{6\ 116,400}{1\ 296,000}$
9	IC36E Kmat=1.3	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm. Полипропиленовая труба композитная D50x5,5	m	60,0000	$\frac{108,619}{16,000}$	$\frac{6\ 517,118}{960,000}$
10	IC36F Kmat=1.3	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm. Полипропиленовая труба композитная D63x8,6	m	30,0000	$\frac{176,057}{17,600}$	$\frac{5\ 281,718}{528,000}$
11	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	620,0000	$\frac{3,880}{2,880}$	$\frac{2\ 405,600}{1\ 785,600}$
12	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de	m	180,0000	$\frac{4,770}{3,520}$	$\frac{858,600}{633,600}$

		plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"				
13	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm/Polyzol 22x6	m	10,0000	$\frac{13,904}{11,200}$	$\frac{139,037}{112,000}$
14	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm/Polyzol 28x6	m	10,0000	$\frac{16,598}{13,440}$	$\frac{165,980}{134,400}$
15	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm/Изоляционные цилиндры навивные D45 gr.=30 мм	m	40,0000	$\frac{38,228}{13,440}$	$\frac{1\ 529,119}{537,600}$
16	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	100,0000	$\frac{18,560}{18,560}$	$\frac{1\ 856,000}{1\ 856,000}$
17	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Гильза для прохода через стену - 100 buc.)	kg	50,0000	$\frac{20,860}{7,360}$	$\frac{1\ 043,000}{368,000}$
18	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Металл для крепления трубопроводов)	kg	70,0000	$\frac{19,860}{7,360}$	$\frac{1\ 390,200}{515,200}$
		<i>Total</i>	Lei			136 081,698
		<i>Fondul social si medicina (ПЗ) * 22,5 %</i>	22,50 %			5 062,182
		<i>Transportarea (ПЗ) * 1,5 %</i>	1,50 %			1 691,072
		<i>Total ПЗ+Fondul+Transp</i>	100,00 +			142 834,952
		<i>Cheltueli de regie (ПЗ+Fondul+Transp) * 1,5 %</i>	1,50 %			2 142,524
		<i>Total ПЗ+Fondul+Transp+Cheltu</i>	100,00 +			144 977,476
		<i>Beneficiu de deviz (ПЗ+Fondul+Transp+Cheltu) * 1,5 %</i>	1,50 %			2 174,662

		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				147 152,138 22 498,586
		2. Lucrari de montare				
19	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" воздушный клапан, заглушка	buc	70,0000	6,036 5,760	422,520 403,200
20	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"/Клапан запорный угловой RLV dn15mm "Danfoss", "sau echivalent"	buc	140,0000	6,036 5,760	845,040 806,400
21	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"/Дисковый поворотный затвор типа Sylax Ду 50 с электроприводом Danfoss ER 100	buc	2,0000	6,036 5,760	12,072 11,520
22	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Автоматический балансировочный клапан ASV-P (обрат.) в комбинации с запорным клапаном ASV-M (подача) dn 20mm "Danfoss", "sau echivalent"	buc	8,0000	6,036 5,760	48,288 46,080
23	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Автоматический балансировочный клапан ASV-P (обрат.) в комбинации с запорным клапаном ASV-M (подача) dn 25mm "Danfoss", "sau echivalent"	buc	4,0000	6,036 5,760	24,144 23,040
24	IC46A	Смесительный узел RMG3-2,5-4/VXP45.15-2.5в комплекте с сервоприводом SSB	buc	2,0000	110,520 108,800	221,040 217,600
		<i>Total</i>	Lei			1 573,104
		<i>Fondul social si medicina (ПЗ) * 22,5 %</i>	22,50 %			339,264

		Transportarea (ПЗ) * 1,5 %	1,50 %			0,979
		Total ПЗ+Fondul+Transp	100,00 +			1 913,347
		Cheltueli de regie (ПЗ) * 1,5 %	1,50 %			22,618
		Total ПЗ+Fondul+Transp+Cheltu	100,00 +			1 935,965
		Beneficiu de deviz (ПЗ+Fondul+Transp+Cheltu) * 1,5 %	1,50 %			29,040
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 965,005 1 507,840
		3. Utilaj				
25	Pretul furnizorului	Воздушный клапан, заглушка	buc	70,0000	49,500 0,000	3 465,000 0,000
26	Pretul furnizorului	Клапан запорный угловой RLV dn15mm "Danfoss", "sau echivalent"	buc	140,0000	202,500 0,000	28 350,000 0,000
27	Pretul furnizorului	Дисковый поворотный затвор типа Sylax Ду 50 с электроприводом Danfoss ER 100	buc	2,0000	6 500,000 0,000	13 000,000 0,000
28	Pretul furnizorului	Автоматический балансировочный клапан ASV-P (обрат.) в комбинации с запорным клапаном ASV-	buc	8,0000	500,000 0,000	4 000,000 0,000
29	Pretul furnizorului	Автоматический балансировочный клапан ASV-P (обрат.) в комбинации с запорным клапаном ASV-M (подача) dn 25mm "Danfoss", "sau echivalent"	buc	4,0000	500,000 0,000	2 000,000 0,000
30	Pretul furnizorului	Смесительный узел RMG3-2,5- 4/VXP45.15-2.5в комплекте с сервоприводом SSB	buc	2,0000	6 826,840 0,000	13 653,680 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				64 468,680

		Total	Lei	213 585,82
		TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %	42 717,16
		Total deviz: Inclusiv salariu		256 302,98 24 006,42

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

